
 

 

Valge ÖÖ Kablis 

 

 
        

 
 

RMK korraldab valgusfestivali RMK Kabli külastuskeskuse ümbruses Kabli külas Häädemeeste 

vallas. 

 

Tegemist on seitsmendat korda toimuva traditsioonilise sündmusega. Sõltuvalt asukohast 

esitatakse sündmusel Eesti kunstnike valgusinstallatsioonide ja valgustatud skulptuuride, muusika 

ning sõna kaudu sündmuse toimumise asukohale omaseid teemasid – looduskaitse, kultuuripärand, 

ajalugu jne.  

 

Kabli Valge ÖÖ peateemad on -  meri, rannikuloodus ja linnud.  

 

Sündmuse toimumise aeg: 17. august kell 18.30 – 18. august kell 01.00. 

Installatsioonide, skulptuuride ja lava paigaldamine algab 13. augustil, suuremad paigaldustööd 

toimuvad 16. ja 17. augustil. Kogu ala koristatakse 18. augusti õhtuks, kella 18.00. 

Prognoositav külastajate arv: 2500 - 3000 

Parkimine on viidud territooriumilt välja, eramaadele.  

Tegevused territooriumil (toitlustamine, laste loodushariduslikud käelised tegevused, loodusteabe 

jagamine jne) toimuvad külastuskeskuse siseruumides ja õuealal. 

Tegevuste jaoks vajalikud telgid paigaldatakse keskuse parkimisalale ja õueala piknikukoha 

ümber.  

Ajutine lava (4x6m) paigutatakse Priivitsa lõkkekoha lagendikule. 

Sündmusel on lahendatud esmaabi, paigaldatakse lisakäimlad. 

Sündmuse raames on tagatud valve- ja korrakaitse teenus. 

 

Installatsioonide, skulptuuride ja lava paigaldamine ning eemaldamine toimub käsitsi, ei kasutata 

suuri masinaid ja mootorsõidukeid. Enamasti kasutatakse teoste kinnitamiseks maapinnaga 

puidust vaiasid ja puude küljes tamiili. Kui on vajalik puude külge kinnitamisel kasutada trossi, 

siis asetatakse vigastuste vältimiseks tüvedele pehmendusi.  

 

Külastajate liikumine toimub reeglina Kabli looduse õpperaja trassil ja laudteedel. Installatsioonid 

ja skulptuurid on paigaldatud kohtadesse, mis ei vaja rajalt kõrvale astumist, va ajutiselt sündmuse 

tarbeks alusvõsast puhastatav liikumisrada Priivitsa lõkkekoha läheduses.  
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Liikluskorraldus (parkimine, suunamine, ajutised liikluspiirangud) ja liiklusohutuse tagamine 

korraldatakse koostöös Transpordiametiga. 

 

Käesolevaga palume Häädemeeste valla luba avaliku sündmuse korraldamiseks. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Riho Männik 

külastusala juht 

Tel. 517 2636  

riho.mannik@rmk.ee 

 

 

 

Lisa 1. Valge ÖÖ Kabli sündmuse asendiskeem 

Lisa 2. Valge ÖÖ Kabli sündmuse valgusinstallatsioonide ja tegevuste asendiskeem 

  

 

 

      

 

 

      

  

  


